THEOPHILI EPISCOPI  
Alexandrie, ex Tomo Heortastico.

Ratione carentium non tolluntur, & iterum ponuntur animæ, sed vna cum corpore intereunt, & in puluerem resoluuntur. At Saluator tollens tempore passionis animam à proprio corpore, iterum eam restituit corpori à mortuis resuscitato. Huius rei fidem nobis faciens predixit per Psalmistam clamans, *Non relinquas animam meam in Psalm. 15.* inferno, neque dabis sanctum tuum vivere corruptionem:

GELASII EPISCOPI  
Cesareæ Palestine, ex Oratione  
in Epiphania.

Vinctus est, vulneratus est, crucifixus est, contrectatus est, vibices gestauit, lanceæ cicatricem retinuit. Hæc omnia natum ex Maria corpus pertulit. Ex patre autem ante sæcula genitum nemo potuit lacerare, neque enim hæc fuit natura Verbi. Quomo-

do enim diuinitatem detineat quis-  
piam? quomodo vulneret? quomo-  
do incorpoream naturam cruentet?  
quomodo sepulturæ vinculis impli-  
cket? Concede igitur quæ ledere non  
potes, & honora diuinitatem ne-  
cessitatis oratione constrictus.

SANCTI IOANNIS EPISCOPI  
Constantinopolitani, ex Oratione in  
illud, Pater meus usque modò  
operator, & ego operor.  
Ioan. 5.

Quod signum ostendis nobis, quod huc facias? Quid igitur ipse? Soluite templum hoc, inquit, & ego in tribus diebus excitabo illud, de corpore suo loquens: sed illi hoc non intellexerunt. Et post pauca. ] Cur non præteriit hoc Euangelista, sed addidit correctionem, dicens, Ille autem dicebat de templo sui corporis? Non enim dixit, Soluite corpus hoc, sed templum, ut Deum inhabitantem ostenderet. Soluite templum hoc multo præstantius Iudaico. Iudaicum enim habuit legem, hoc verò legislatorem: illud literam occidentem, hoc spiritum viuificantem. EIVSDEM, ex Oratione, Quod quæ humiliter dicta & facta sunt, non ad potentiae imbecillitatem referenda sunt, sed ad dispensationes varias. ] Quomodo igitur hic dicit, Si possibile est? Humanæ naturæ imbecillitatem nobis ostendit, quæ nolebat simpliciter auelli à præsenti vita, sed recusabat, & cunctabatur, propter præsentis vitæ amorem ipsi à Deo inditum ab initio. Si enim postquam ipse tot & tanta dixit, ausi sunt quidam dicere, quod carnem non assumperit, quid non dicerent, si horum dictum nihil esset? EIVSDEM, ex eadem Oratione. ] Vides quomodo etiam priorem eius ætatem prænuntiarunt. Interroga ergo hæreticū, Timétne Deus, & recusat, & cunctatur, & tristitia afficitur? Quod si responderit, Ita, recede ab eo deinceps, & statue eum infrà cum Diabolo, aut illo etiam inferiùs. neque enim auderet ille hoc dicere. Si verò dixerit, nihil horum Deo dignum esse, dic, ergo nec orat Deus. Nam absque his, alterum quoque erit absurdum, si Dei verba sunt. Non enim agoniam modò significant verba, sed